[* Bilson’s Christian Subjection, p. 657, sq. | 
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eucharist itself being a sacred mystery), whereof 

the remnants ought to be consumed with fire, 

that is (as the fathers elegantly have it), adored 

by faith, but not searched by reason.”* 
6. To the same sense speaks Is. Casaubon, in 

the epistle he wrote by order from King James to 

Cardinal Perron.t So doth also Hooker, in his 

Kcclesiastical Polity ;{ John bishop of Rochester, 

in his book of the Power of the Pope ;§ R. Mount- 

{* Dixit Christus, hoc est corpus meum; non, hoc medo 

hoe est corpus meum. Nobis autem vobiscum de objecto 

convenit; de modo lis est omnis. De hoc est, fide firma 

tenemus quod sit ; de hoc modo est (nempe transubstantiato 

in corpus pane), de modo quo fiat ut sit; per sive in, sive 

con, sive sub, sive trans, nullum inibi verbum est. Et quia - 

verbum nullum, merito a fide ablegamus procul. Inter 

scita schole fortasse, inter fidei articulos\non ponimus. 

Quod dixisse olim fertur Durandus neutiquam displicet 

[Neander, Synop. Chron., p. 203]: Verbum audimus, 

motum sentimus, modum nescimus, presentiam credimus. 

Presentiam (inquam) credimus, nec minus quam vos, 

veram. De modo presentiz nil temere definimus: addo 
nec anxie inquirimus ; non magis quam in Christi incarna- 

tione, quomodo nature divine humana in eandem hypo- 

stasin uniatur. Inter mysteria ducimus (et quidem myste- 

rium est eucharistia ipsa), cujus, quod reliquum est, debet 

igne absumi; id est, ut eleganter, imprimis patres, fide 

adorari, non ratione discuti.|—Andrews, Resp. ad Apolo- 

giam Card. Bellarmini, ch. i. p. 11. 

+ Casaub. Epist. [p. 925. ed. 1656.] { Book v. § 67. 

[§ Buckeridge De Potestate Pape, in] preef. ad lect. 
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ague, bishop of Norwich, against Bullinger ; * 

James primate of Armagh, in his. answer to the 

Irish Jesuit ;+ Francis bishop of Ely, and William 
Laud archbishop of Canterbury, in their answer 

to Fisher ;{ John Overall, bishop of Norwich;§ 

and many others in the Church of England, who 

never departed from the faith and doctrine of the 

ancient Catholic fathers, which is by law esta- 

blished, and with great care and veneration re- 

ceived and preserved in our Church. 

7. To these also we may justly add that 

famous prelate, Antonio de Dominis, archbishop 

of Spalato, a man well versed in the sacred 

writings, and the records of antiquity; who,